
Obchodní smlouva 

  

 

 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb a stravování 
 
 
Termín pobytu: 28. 2. – 7. 3. 2021 2021  
Rezervované ubytování: Chata Jedlová  
Počet osob: 70 z toho 7 pedagogů (minimální počet účtovaných je 58 osob; pedagogický dozor je 

zdarma) 
První služba: 28. 2. večeře  
Poslední služba: 7. 3. snídaně 
Ceny za plnou penzi 500,- Kč/noc 
 

 Stravování 3x denně včetně pitného režimu – snídaně, oběd, večeře 

 Zálohové faktury ve výši 50.000,- Kč splatná nejpozději 19. 2. 2021 

 Splatností 31. 10. 2020 (pro každý pobyt samostatně - částka 50 000,-Kč/1 pobyt) 

 Vyúčtování pobytu bude provedeno v průběhu pobytu dle skutečně odebraných služeb – faktu  

 splatná do týdne od vystavení. 
 
Storno poplatky: 
 

 Zrušení smlouvy nebo zrušení počtu osob nad rámec tolerance 60-21 dní před nástupem 
účtujeme 50 % z ceny na osobu/den tj. 250,- Kč 

 Zrušení smlouvy nebo zrušení počtu osob 20 a méně dní před nástupem účtujeme 80 % z ceny 

 ubytování tj. 400,-Kč osoba/den. 

 Za těchto podmínek zůstane nárok na smluvní slevu na osoby zdarma v původní výši dle 
objednaných osob. 

 
S ohledem na epidemiologickou situaci v ČR v době uzavírání této Smlouvy se smluvní strany 
dohodly takto: 
 
1. V případě, že na základě aktu veřejné moci bude omezen v jakémkoliv rozsahu přístup veřejnosti 

do prostor, ve kterých se chata Ski klub nachází nebo budou jakkoliv omezeny školní akce, časový 
plán pro provádění závazků, vyplývajících z této Smlouvy, bude na základě vzájemné písemné 
dohody smluvních stran zrušen. V tomto případě se neuplatní storno-podmínky, shora ujednané 
v této smlouvě. 

Škola 
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor 
Náměstí Františka Křižíka 860 
Tábor 390 01 
IČO: 60061812 
Zastoupena: RNDr. Petrem Nývltem, Ph.D., 
ředitel školy 
 
  
Chata Jedlová 
Deštné v Orlických horách 
IČO: 47850108 
DIČ: CZ 6511251813 
Zastoupena: Janem Rolickým 
 



2. V případě, že kurz se neuskuteční pouze z důvodu na straně školy nebo třídy, které bude na 
základě aktu veřejné moci zakázáno se účastnit, bude vráceno 90% zálohy zaplacené ve výši 
50.000,- Kč na kurz. Částka bude vrácena do 30. 6. 2021 

 
 
za objednavatele:       za dodavatele: 
 
dne: 25. 11. 2020       dne: 25. 11. 2020 
 

 
…………………………………………..                                                                                              ………………………………………….. 
      RNDr. Petr Nývlt, Ph.D.            Jan Polický 
 
 
Doložky:  
 

„Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 

registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů.“ 

 

„Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.“ 

 
 




